Российская  Федерация
Иркутская область
ДУМА третьего созыва
Дальне – Закорского сельского поселения
РЕШЕНИЕ
666418 с. Дальняя – Закора, ул. Центральная, 23 тел. (839551) 2-25-31
d_zakora@mail.ru

« 28 »  февраля 2017 г. № 182

	О внесении изменений в Положение об оплате труда выборного  должностного  лица  местного самоуправления, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе в Дальне-Закорском муниципальном образовании, утвержденное решением Думы Дальне-Закорского сельского поселения от 29 февраля 2016 года № 149

В соответствии с ч. 2 ст. 53 Федерального закона  от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением  Правительства Иркутской области от 27 ноября 2014 года № 599-пп «Об установлении  нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих и содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Иркутской области», ст. 31 Устава Дальне-Закорского муниципального образования, Дума Дальне-Закорского сельского поселения,

    РЕШИЛА:

1.Внести изменения в Положение об оплате труда выборного  должностного  лица  местного самоуправления,  осуществляющего  свои полномочия на постоянной основе в Дальне-Закорском  муниципальном образовании, утвержденное решением Думы Дальне-Закорского сельского поселения от 29 февраля 2016 года № 149:
1.1 в абзаце 2 слова «на 2016 год составляет 501 969 рублей» заменить словами «на 2017 год составляет 502 362 рубля»;
1.2  пункт 2.2. части 2 изложить в следующей редакции:
«2.2.Ежемесячное денежное поощрение в размере 1,36 денежного вознаграждения;».
2.Опубликовать настоящее решение в газете «Дальне-Закорские вести» и разместить на официальном сайте в администрации Дальне-Закорского сельского поселения  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года.

Глава Дальне-Закорского
сельского поселения                                                                                         Г.П.Артемьев